
Comune di Santa Vittoria D'Alba

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

70.379,85

475.620,68

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

384.205,34CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 104.599,24

 1.174.129,24

 62.255,67

 1.048.700,38

 716,43

 1.049.763,79

-125.428,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 63.319,08

 43.060,00

 106.379,08

-19.766,21 986.444,71 1.069.530,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 7.711,49

 368.091,16

 9.996,01

 370.173,44

 2.284,52

 360.194,81

 2.082,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17,38

 0,00

 17,38

-184,86 360.177,43 360.379,67

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.429.909,67

 112.310,73

 1.542.220,40

 72.251,68

 1.346.622,14

 1.418.873,82

 1.409.958,60 -19.951,07

-123.346,58

 3.000,95

 63.336,46

 43.060,00

 106.396,46

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 3.487,82

 149.575,98

 3.487,32

 127.033,02

-0,50

 138.387,31

-22.542,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 14.841,61

 0,00

 14.841,61

-7.700,85 123.545,70 146.088,16

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 0,00

 9.000,00

 0,00

 4.500,00

 0,00

 6.973,70

-4.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.473,70

 0,00

 2.473,70

-2.026,30 4.500,00 9.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 155.088,16

 3.487,82

 158.575,98

 3.487,32

 128.045,70

 131.533,02

 145.361,01 -9.727,15

-27.042,96

-0,50

 17.315,31

 0,00

 17.315,31

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 11.719,54

 192.978,50

 10.826,47

 173.188,44

 83,93

 168.489,37

-19.790,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.127,40

 977,00

 7.104,40

-12.769,59 162.361,97 181.258,96

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 10.200,00

 0,00

 14.970,95

 0,00

 14.970,95

 4.770,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 4.770,95 14.970,95 10.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,32

 0,00

 0,32

-49,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-49,68 0,32 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 0,00

 2.755,00

 0,00

 2.755,00

 0,00

 2.755,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 2.755,00 2.755,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 72.932,88

 252.282,88

 67.850,94

 180.621,56

 4.026,85

 156.660,73

-71.661,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 43.890,11

 9.108,79

 52.998,90

-22.689,27 112.770,62 179.350,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 373.613,96

 84.652,42

 458.266,38

 78.677,41

 292.858,86

 371.536,27

 342.876,37 -30.737,59

-86.730,11

 4.110,78

 50.017,51

 10.085,79

 60.103,30

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 65.231,11

 1.203.183,09

 61.134,38

 377.277,93

 4.334,38

 349.664,80

-825.905,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 33.521,25

 8.431,11

 41.952,36

-788.287,18 316.143,55 1.137.951,98

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 1.950,00

 1.950,00

 1.950,00

 1.950,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 50.000,00

 0,00

 37.293,20

 0,00

 37.293,20

-12.706,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-12.706,80 37.293,20 50.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.187.951,98

 67.181,11

 1.255.133,09

 63.084,38

 353.436,75

 416.521,13

 386.958,00 -800.993,98

-838.611,96

 4.334,38

 33.521,25

 8.431,11

 41.952,36

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 339.392,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-339.392,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-339.392,02 0,00 339.392,02

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 339.392,02

 0,00

 339.392,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -339.392,02

-339.392,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.000,00

 393.330,00

 1.000,00

 297.732,68

 0,00

 297.732,68

-95.597,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

-94.597,32 296.732,68 392.330,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 60.516,00

 0,00

 1.458,39

 0,00

 2.678,64

-59.057,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.220,25

 0,00

 1.220,25

-57.837,36 1.458,39 60.516,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 452.846,00

 1.000,00

 453.846,00

 1.000,00

 298.191,07

 299.191,07

 300.411,32 -152.434,68

-154.654,93

 0,00

 2.220,25

 0,00

 2.220,25

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 268.632,08

 4.207.433,87

 3.938.801,79

 218.500,79

 2.419.154,52

 2.637.655,31

 2.585.565,30 -1.353.236,49

-1.569.778,56

 11.445,61  61.576,90

 166.410,78

 227.987,68

 268.632,08  218.500,79

 2.419.154,52

 2.637.655,31

 2.585.565,30 -1.353.236,49

-1.569.778,56

 11.445,61

 4.869.007,66

 61.576,90

 166.410,78

 227.987,68 4.207.433,87
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